



## UMOWA DP/374/179/19

zawarta w dniu **2 grudnia 2019 r.** w Szczecinie pomiędzy:

**Uniwersytetem Szczecińskim**, z siedzibą przy al. Papieża Jana Pawła II nr 22a, 70 - 453 Szczecin, NIP 851-020-80-05, reprezentowanym przez:

- Kanclerza US mgr inż. Andrzeja Jakubowskiego

Przy kontrasygnacie

- Kwestora US mgr Andrzeja Kucińskiego

zwanym dalej w treści umowy **Zamawiającym**

a

Maciejem Werkowskim, wpisanym co CEiDG RP, oraz

Przemysławem Skowrońskim, wpisanym do CEiDG RP

prowadzącymi działalność gospodarczą jako HAPRINT TONERY s.c. (adres: 70-001 Ustowo, Ustowo 40M/14), posiadającą NIP 851-303-22-97, REGON 320423342,

zwanymi dalej w treści umowy **Wykonawcą**.

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego (**DP/371/125/19**) zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo Zamówień Publicznych* zawarta została umowa następującej treści:

### § 1

1. Przedmiotem niniejszej umowy są **sukcesywnie dostawy tonerów i tuszy zamiennych do Uniwersytetu Szczecińskiego** zgodnie z ofertą **Wykonawcy** stanowiącą **załącznik nr 1** oraz integralną część niniejszej umowy.
2. Zakres rzeczowy przedmiotu umowy określa **Rozdział 2 SIWZ** oraz oferta **Wykonawcy** stanowiąca integralną część niniejszej umowy.
3. Dostawy realizowane będą sukcesywnie według zamówień wskazanych przez **Zamawiającego** do obiektów US na koszt i ryzyko **Wykonawcy**, z wniesieniem towaru do wskazanych pomieszczeń.
4. Szczegółowy asortyment i liczba dostaw częściowych będą ustalone faksem na 3 dni kalendarzowe przed żądanym terminem dostawy przez **Dział Zaopatrzenia i Transportu Uniwersytetu Szczecińskiego** lub poszczególne jednostki organizacyjne **Zamawiającego**.
5. Wszystkie dostarczone produkty winny posiadać co najmniej 6 miesięczny okres przydatności do użycia od daty dostarczenia do **Zamawiającego**.
6. Każdorazowa dostawa zostanie potwierdzona obustronnie podpisanym protokołem odbioru.
7. W przypadku zaprzestania produkcji jakichkolwiek pozycji w trakcie trwania umowy, **Wykonawca** może zwrócić się do **Zamawiającego** o wyrażenie zgody na dostarczanie innego produktu, zobowiązany jest on wtedy do dostarczenia próbek produktu celem przetestowania. Po przetestowaniu **Zamawiający** może wyrazić zgodę na dostarczanie go, jeśli nie będzie odbiegał jakościowo od zaproponowanego pierwotnie.

### § 2

1. Wartość umowy zostaje określona na **18 937,08 PLN brutto** (słownie złotych: osiemnaście tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem 08/100) i zawiera wszystkie składniki cenotwórcze.

Maciej Werkowski  
WŁAŚCICIEL

Przemysław Skowroński  
WŁAŚCICIEL

2. **Zamawiający** zastrzega sobie prawo dokonywania zmian ilościowych w poszczególnych pozycjach przedmiotu zamówienia. **Zamawiający** zastrzega sobie prawo do zmniejszenia wartości umowy do wysokości nakładów faktycznie poniesionych.
3. Wartość umowy określona w ust. 1 jest wartością maksymalną zamówienia.
4. **Zamawiający** zobowiązuje się zapłacić za przedmiot umowy ceny jednostkowe zaproponowane w ofercie **Wykonawcy**,
5. Strony postanawiają, że ceny, o których mowa w ust. 4 będą obowiązywały przez okres ważności umowy i nie będą podlegały zmianom.

§ 3

1. **Zamawiający** zobowiązany jest do zapłaty należności przelewem, na konto **Wykonawcy** w Banku **PKO S.A.**  
na rachunek **15 1240 1864 1111 0010 1553 8654**  
w terminie 21 dni od daty otrzymania faktury VAT za dostawy częściowe z załączonym protokołem odbioru, o którym mowa w § 1 ust. 6.
2. **Wykonawca** nie ma prawa zbywania wierzytelności wynikających z niniejszej umowy osobom trzecim bez zgody **Zamawiającego** wyrażonej na piśmie.
3. **Wykonawca** nie ma prawa przenoszenia praw lub obowiązków wynikających z niniejszej umowy bez zgody **Zamawiającego** wyrażonej na piśmie pod rygorem nieważności.

§ 4

W sprawach związanych z realizacją niniejszej umowy **Zamawiającego** reprezentować będzie:

- Mirosław Łatka

tel. 91 444 11 07

**Wykonawcę** reprezentować będzie:

- Agnieszka Skowrońska

tel. 517 87 33 28

§ 5

1. **Wykonawca** zobowiązuje się zapłacić kary umowne w przypadku:
  - 1) nieterminowego wykonania dostawy lub wykonania jej niezgodnie z zamówieniem pod względem asortymentowym, jakościowym lub ilościowym, w wysokości 0,5 % za każdy dzień opóźnienia, licząc od wartości brutto danego zamówienia częściowego, nie mniej niż 100,00 PLN za każdy dzień opóźnienia,
  - 2) za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze – w wysokości 0,2 % za każdy dzień opóźnienia, licząc od wartości brutto danego zamówienia częściowego, nie mniej niż 50,00 PLN za każdy dzień opóźnienia liczonego od dnia wyznaczonego przez **Zamawiającego** jako termin do usunięcia wad,
  - 3) za niewykonanie przez **Wykonawcę** innego obowiązku wynikającego z umowy lub SIWZ – w wysokości 0,1% licząc od wartości brutto umowy określonej w § 2 ust. 1, za każdy stwierdzony przypadek,
  - 4) z tytułu odstąpienia od umowy przez **Zamawiającego** z powodu okoliczności, o których mowa w § 7 ust. 1 lub rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie **Wykonawcy** (niezależnych od **Zamawiającego**), w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 2 ust. 1,
  - 5) w przypadku odstąpienia od umowy przez **Wykonawcę** z przyczyn niezależnych od **Zamawiającego**, w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 2 ust. 1.
2. **Zamawiający** zastrzega sobie prawo do żądania odszkodowania uzupełniającego, gdyby wysokość poniesionej szkody przewyższała wysokość kar umownych.
3. Strony ustalają, że w razie naliczenia kar umownych **Zamawiający** będzie upoważniony do potrącenia kwoty tych kar z faktury **Wykonawcy**.

Maciej Wierkowski  
WŁASCIWIECIEL

emysław  
WŁASCIWIECIEL

§ 6

1. Zmiana postanowień niniejszej umowy wymaga formy pisemnej, pod rygorem nieważności.
2. Zmiana umowy nastąpić może w następujących sytuacjach:
  - 1) w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT od towarów i usług;
  - 2) w przypadku gdy zmiana jest nieistotna w rozumieniu przepisów dotyczących zamówień publicznych, w szczególności łączna wartość zmian jest mniejsza od 10% wartości zamówienia określonej pierwotnie w umowie, przy czym kolejne zmiany umowy w celu uniknięcia stosowania przepisów ustawy są niedopuszczalne;
  - 3) w przypadku gdy wykonawcę, któremu zamawiający udzielił zamówienia, ma zastąpić nowy wykonawca w wyniku połączenia, podziału, przekształcenia, upadłości, restrukturyzacji lub nabycia dotychczasowego wykonawcy lub jego przedsiębiorstwa, o ile nowy wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia oraz nie pociąga to za sobą innych istotnych zmian umowy;
3. Zmiana umowy dokonana z naruszeniem art. 144 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych jest niedopuszczalna.

§ 7

1. **Zamawiającemu** przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku jej niewykonywania bądź nienależytego wykonywania przez **Wykonawcę**. W takiej sytuacji **Zamawiający** wzywa **Wykonawcę** do wykonywania bądź jej należytego wykonywania, wyznaczając **Wykonawcy** odpowiedni termin z zagrożeniem, że po bezskutecznym upływie terminu odstąpi od umowy. **Zamawiający** może odstąpić od umowy w ciągu 30 dni od bezskutecznego upływu wyznaczonego **Wykonawcy** terminu.
2. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu, **Zamawiający** może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.
3. W przypadku odstąpienia od umowy, o jakim mowa w ust. 2 **Wykonawca** może żądać wynagrodzenia jedynie za część umowy wykonaną do daty odstąpienia.

§ 8

1. W sprawach spornych strony mogą zwrócić się do sądu powszechnego właściwego dla siedziby **Zamawiającego**.
2. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy ustawy *Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 r. oraz Kodeksu Cywilnego*.

§ 9

Umowa zostaje zawarta na okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, lub do wyczerpania kwoty, o której mowa w § 2 ust. 1.

§ 10

Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

**ZAMAWIAJĄCY**

**WYKONAWCA**

KONTRASYGNA  
Kwestor

KANCELERZ

28.11.2019

**HAPRINT TONER S.C.**  
Skowroński Przemysław, Werkowski Maciej  
70-001 Ustowo, Ustowo 40M/14  
tel. 91 812 09 13, tel./fax 91 812 09 14  
NIP 8513032297 REGON 320423342  
www.haprint.pl

Maciej Werkowski  
WŁAŚCICIEL

Przemysław Skowroński  
WŁAŚCICIEL 3

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Wojciech Bereszek

DZIAŁ RADCÓW PRAWNYCH  
RADA PRAWNY  
Justyna Wojciechowska  
28.11.2019



Znak sprawy: DP/371/125/19

**HAPRINT TONERY S.C.**  
 Skowroński Przemysław, Warkowaki Maciej  
 70-001 Ustowo, Ustowo 40M/14  
 tel. 91 812 09 13, tel./fax 91 812 09 14  
 NIP 8813032297 REGON 820423942  
 /przedsiębiorstwa/

## OFERTA

Nazwa firmy HAPRINT TONERY S.C.  
 z siedzibą w USTOWO 40M/14 70-001 USTOWO  
 wpisaną do rejestru w ..... pod numerem.....  
 posiadająca REGON 320423342 NIP 851-303-22-97

Przetarg nieograniczony pn.:  
**Sukcesywne dostawy tonerów i tuszy dla Uniwersytetu Szczecińskiego,**  
 którą wykonamy za:

CZĘŚĆ 1 – tonery i tusze oryginalne

Wartość NETTO	VAT (%)	Wartość BRUTTO
15.336,00	23	18.837,08 ✓

Słownie złotych: JEDEN PIĘTNAŚCI DZIECIĘCZĘŚĆ PLN netto plus podatek VAT w wysokości 23 %, co daje łącznie JEDENOSIEM DZIECIĘCZĘŚĆ PLN brutto.

Szczegółowy asortyment i ilości dostaw cząstkowych będą ustalane faksem na ..... (max. 7 dni) dni kalendarzowych przed żądanym terminem dostawy przez Dział Zaopatrzenia i Transportu Uniwersytetu Szczecińskiego lub poszczególne jednostki organizacyjne Zamawiającego.

Oświadczamy, że przedmiot zamówienia dostarczać będziemy przez okres 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy, lub do wyczerpania wartości umowy - w zależności, które z wymienionych zdarzeń nastąpi wcześniej.

CZĘŚĆ 2 – tonery i tusze zamienne

Wartość NETTO	VAT (%)	Wartość BRUTTO
316.999,00	23	389.908,77 ✓

316.997,00 23% 389.906,31

Słownie złotych: TRZY JEDENSIĘC DZIECI DZIEWIĘC DZIESIĘT PLN netto plus podatek VAT w wysokości 23 %, co daje łącznie TRZYOSIEM DZIECI DZIEWIĘC DZIESIĘT PLN brutto.



Szczegółowy asortyment i ilości dostaw cząstkowych będą ustalane faksem na .....<sup>3</sup>  
(max. 7 dni) dni kalendarzowych przed żądanym terminem dostawy przez Dział  
Zaopatrzenia i Transportu Uniwersytetu Szczecińskiego lub poszczególne jednostki  
organizacyjne Zamawiającego.

Oświadczamy, że przedmiot zamówienia dostarczać będziemy przez okres 12 miesięcy  
od dnia zawarcia umowy, lub do wyczerpania wartości umowy - w zależności, które z  
wymienionych zdarzeń nastąpi wcześniej.

Przedmiotowe zadanie zrealizowane będzie zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

1. Dostawa zostanie zrealizowana na koszt i ryzyko Wykonawcy.
2. Oświadczamy, że:
  - zapoznaliśmy się ze *Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia*,
  - uzyskaliśmy wszystkie niezbędne informacje do przygotowania oferty i realizacji przedmiotu zamówienia,
  - akceptujemy wskazany w specyfikacji czas związania ofertą,
  - akceptujemy wzór umowy i w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach określonych w specyfikacji, w miejscu i czasie zaznaczonym przez Zamawiającego.
3. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczamy, że załączone do oferty dokumenty opisują stan prawny i faktyczny, aktualny na dzień otwarcia ofert.

Posiadamy konto w BANK POLSKA KASA OPŁECI S.A. VII O.H.S.C-F  
Numer konta 15 1240 1864 1111 0210 1553 8654

Wyrażamy zgodę na dokonanie płatności za przedmiot zamówienia w terminie 21 dni, od momentu doręczenia faktur VAT.

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:

AGNIESKA SŁAWKOWSKA tel. 517 84 33 28 fax. 91 812 03 14 email: agnieszka@chaprint.pl

W przypadku wyboru naszej oferty osobami upoważnionymi do podpisania umowy są:

1. PRZEMISŁAW SŁAWKOWSKI
2. MACIEJ HERKOWSKI

Oświadczamy, że zdobyliśmy niezbędne informacje do przygotowania oferty.

Oświadczamy, że jesteśmy/nie jesteśmy<sup>1</sup> mikroprzedsiębiorstwem bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem<sup>2</sup>.

Oświadczamy, że przedmiot zamówienia będziemy wykonywać sami/~~przy udziale podwykonawców~~<sup>3</sup>.

Poniżej podajemy części zamówienia, których wykonanie zamierzamy powierzyć podwykonawcom oraz wykaz firm podwykonawców, którym wykonanie w/w części zamówienia:

LP	Firma podwykonawcy	część zamówienia, której wykonanie zamierzamy powierzyć podwykonawcy
1		
2		
3		

<sup>1</sup> Niewłaściwe skreślić.

<sup>2</sup> W rozumieniu zalecenia Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczącego definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36)

<sup>3</sup> Niewłaściwe skreślić. W przypadku nie uzupełnienia punktu uznaje się, że przedmiot zamówienia wykonany zostanie bez udziału podwykonawców.

Maciej Herkowski  
WŁ. SC





Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. Ofertę niniejszą składamy na..... kolejno ponumerowanych stronach.

Oświadczamy, że oferta nie zawiera/ zawiera (właściwie podkreślić) informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje takie zawarte są w następujących dokumentach:

.....  
.....

Uzasadnienie, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa:

.....  
.....  
.....

**Uwaga! W przypadku braku wykazania, że informacje zastrzeżone stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa lub niewystarczającego uzasadnienia, informacje te zostaną uznane za jawne..**

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu- dotyczy/nie dotyczy.

Załącznikami do formularza oferty są:

1. Dokumenty wymagane zgodnie z SIWZ.
2. Załączniki wymienione w SIWZ.

Ustowo 30.10.2019  
.....  
/miejscowość data/

Maciej Wejnowski  
HAPRINT TONERY S.C.  
Słowiński Przemysław, Wejnowski Maciej  
70-001 Ustowo, Ustowo 40M/  
tel. 91 812 09 18, tel./fax 91 812 09 46  
NIP 8518032297 REGON 320423042 .....  
ul. Główna 15, Mysłonawice /



**HAPRINT TONERY S.C.**  
 Skowronski Przemyslaw, Warkotzki Maciej  
 70-001 Ustowo, Ustowo, 40M/14  
 tel. 91 812 09 13, tel./fax 91 812 09 14  
 NIP 651302297 REGON 320423842  
 www.haprint.pl.....

/pieczęć wykonawcy/

Nr sprawy: DP/371/125/19 załącznik 1a

## ZADANIE NR 2 ARKUSZ CEN JEDNOSTKOWYCH

lp	Producent urządzenia	kod OEM	ilość /szt./	cena jed. netto	wartość netto	kod produktu zamiennego	producent produktu zamiennego
<b>TONERY - ZAMIENNE 2019</b>							
1.	BROTHER	TN1030	3	11,00	33,00	Toner LBTN1000/1030	ORINK
2.	BROTHER	TN2000	1	22,00	22,00	LBTN350/2000/	ORINK
3.	BROTHER	TN2421	3	37,00	111,00	LBTN2421BK	ORINK
4.	BROTHER	TN2210	3	12,00	36,00	LBTN450/2220	ORINK
5.	BROTHER	TN2320	1	12,00	12,00	LBTN660/2320	ORINK
6.	BROTHER	TN321 BK	2	22,00	44,00	LBTN321BK	ORINK
7.	BROTHER	TN321 C	1	25,00	25,00	LBTN321C	ORINK
8.	BROTHER	TN321 M	1	25,00	25,00	LBTN321M	ORINK
9.	BROTHER	TN321 Y	1	25,00	25,00	LBTN321Y	ORINK
10.	BROTHER	TN329 BK	2	37,00	74,00	ZBL-TN329	ORINK
11.	BROTHER	TN329 C	1	37,00	37,00	ZBL-TN329	ORINK
12.	BROTHER	TN329 M	1	37,00	37,00	ZBL-TN329	ORINK
13.	BROTHER	TN329 Y	1	37,00	37,00	ZBL-TN329	ORINK
14.	CANON	CEXV11	3	39,00	117,00	LCEXV11	ORINK
15.	CANON	CEXV14	2	16,00	32,00	LCEXV14	PRISM
16.	CANON	CEXV18	4	22,00	88,00	LCEXV18	PRISM
17.	CANON	CRG 711 BK	4	76,00	304,00	ZCL-CRG711K	PRISM
18.	CANON	CRG 711 C	3	92,00	276,00	ZCL-CRG711C	PRISM
19.	CANON	CRG 711 M	2	92,00	184,00	ZCL-CRG711M	ORINK
20.	CANON	CRG 711 Y	2	92,00	184,00	ZCL-CRG711Y	ORINK
21.	HP	C4092A	3	24,00	72,00	LH4092A	ORINK

Maciej Warkotzki  
 WŁAŚCICIEL  
 Przemysław Skowronski  
 WŁAŚCICIEL  
 n.s.k.



22.	HP	C7115A		11	20,00	220,00	LH7115A	ORINK
23.	HP	C7115X		3	24,00	72,00	LH7115X	ORINK
24.	HP	CB435A		5	12,50	62,50	LH435	ORINK
25.	HP	CB436A		10	15,00	150,00	LH436	ORINK
26.	HP	CB540A black		2	27,00	54,00	LH540A	ORINK
27.	HP	CB541A cyan		1	27,00	27,00	LH541A	ORINK
28.	HP	CB542A yellow		1	27,00	27,00	LH542A	ORINK
29.	HP	CB543A magenta		1	27,00	27,00	LH543A	ORINK
30.	HP	CC364A		3	57,00	171,00	LH364A	ORINK
31.	HP	CC530A black		11	25,00	275,00	LH530A	ORINK
32.	HP	CC531A cyan		9	27,00	243,00	LH531A	ORINK
33.	HP	CC532A yellow		9	27,00	243,00	LH532A	ORINK
34.	HP	CC533A magenta		9	27,00	243,00	LH533A	ORINK
35.	HP	CE278A		5	14,00	70,00	LH278A	ORINK
36.	HP	CE285A		11	12,00	132,00	LH285A	ORINK
37.	HP	CE320A black		3	12,50	37,50	LH320	ORINK
38.	HP	CE321A cyan		1	35,00	35,00	LH321	ORINK
39.	HP	CE322A yellow		1	35,00	35,00	LH322	ORINK
40.	HP	CE323A magenta		1	35,00	35,00	LH323	ORINK
41.	HP	CE410X		1	28,00	28,00	LHCE410A	ORINK
42.	HP	CE411A		1	26,00	26,00	LHCE411A	ORINK
43.	HP	CE412A		1	26,00	26,00	LHCE412A	ORINK
44.	HP	CE413A		1	26,00	26,00	LHCE413A	ORINK
45.	HP	CE505A		10	17,00	170,00	LH505A	ORINK
46.	HP	CE505X		22	22,00	484,00	LH505X	ORINK
47.	HP	CF244A		1	36,00	36,00	LHCF244A	ORINK
48.	HP	CF280A		3	18,00	54,00	LH280A	ORINK
49.	HP	CF400A		1	52,00	52,00	LH400A	ORINK
50.	HP	CF401A		1	64,00	64,00	LH401A	ORINK
51.	HP	CF402A		1	64,00	64,00	LH402A	ORINK
52.	HP	CF403A		1	64,00	64,00	LH403A	ORINK
53.	HP	Q2612A		40	12,50	500,00	LH2612A	ORINK
54.	HP	Q2613A		8	21,00	168,00	LH2613A	ORINK

Maciej  
W. S. C. J. E. I.

W. S. C. J. E. I.  
Kwiroński



55.	HP	Q2613X	8	21,00	168,00	LH2613X	ORINK
56.	HP	Q5949A	15	18,50	277,50	LH5949A	ORINK
57.	HP	Q5949X	10	22,00	220,00	LH5949X	ORINK
58.	HP	Q6000A	5	60,00	300,00	LH6000A	ORINK
59.	HP	Q6001A	3	60,00	180,00	LH6001A	ORINK
60.	HP	Q6002A	3	60,00	180,00	LH6002A	ORINK
61.	HP	Q6003A	3	60,00	180,00	LH6003A	ORINK
62.	HP	Q7551A	4	37,00	148,00	LH7551A	ORINK
63.	HP	Q7551X	1	42,00	42,00	LH7551X	ORINK
64.	HP	Q7553A	1	19,00	19,00	LH7553A	ORINK
65.	HP	Q7553X	11	17,50	192,50	LH7553X	ORINK
66.	KONICA MINOLTA	PP-1480 (9967000877)	2	67,00	134,00	ZML-PP1480	PRISM
67.	KONICA MINOLTA	TNP-40K	2	310,00	620,00	TNP40	KATUN
68.	KYOCERA	TK-170	5	22,00	110,00	HA-TK170	ORINK
69.	KYOCERA	TK-475	3	41,00	123,00	HA-TK475	ORINK
70.	LEXMARK	50F2H00	3	80,00	240,00	LLMS310H	ORINK
71.	LEXMARK	51B2000	2	114,00	228,00	LLMS317	ORINK
72.	LEXMARK	60F2H00	1	98,00	98,00	LLMX310H	ORINK
73.	OKI	43487709 yellow C8600	3	56,00	168,00	ZOLC8600	PRISM
74.	OKI	43487710 magenta	3	56,00	168,00	ZOLC8600	PRISM
75.	OKI	43487711 cyan	2	56,00	112,00	ZOLC8600	PRISM
76.	OKI	43487712 black	4	56,00	224,00	ZOLC8600	PRISM
77.	OKI	44973533 y. (C301/321)	4	20,00	80,00	LOC301	ORINK
78.	OKI	44973534 m. (C301/321)	4	19,00	76,00	LOC301	ORINK
79.	OKI	44973535 c. (C301/321)	4	19,00	76,00	LOC301	ORINK
80.	OKI	44973536 cz. (C301/321)	5	19,00	95,00	LOC301	ORINK
81.	OKI	44992402 (B401)	5	69,00	345,00	LOB401	ORINK
82.	OKI	45807106 B412	1	38,00	38,00	LOB412H	ORINK
83.	RICOH	T1220D	1	19,00	19,00	LRTYPE1220D	ORINK
84.	RICOH	T1230D	10	13,00	130,00	LRAF1230/1610	ORINK
85.	RICOH	T1270D	1	13,00	13,00	LRTYPE1270D	ORINK
86.	RICOH	T2220D	4	24,00	96,00	LR2120D/2220D	ORINK
87.	SAMSUNG	CLP-310 BK	4	32,00	128,00	LST409S	ORINK
88.	SAMSUNG	CLP-310 C	3	32,00	96,00	LST409S	ORINK
89.	SAMSUNG	CLP-310 M	3	32,00	96,00	LST409S	ORINK

WŁAŚCICIEL

Przemysław  
WŁAŚCICIEL





90.	SAMSUNG	CLP-310 Y	3	32,00	96,00	LST409S	ORINK
91.	SAMSUNG	CLP-680 BK	4	70,00	280,00	LSCLT506BK	ORINK
92.	SAMSUNG	CLP-680 C	3	70,00	210,00	LSCLT506C	ORINK
93.	SAMSUNG	CLP-680 M	3	70,00	210,00	LSCLT506M	ORINK
94.	SAMSUNG	CLP-680 Y	3	70,00	210,00	LSCLT506Y	ORINK
95.	SAMSUNG	CLT-K506L BK	5	70,00	350,00	LSCLT506BK	ORINK
96.	SAMSUNG	CLT-C506L C	4	70,00	280,00	LSCLT506	ORINK
97.	SAMSUNG	CLT-M506L M	4	70,00	280,00	LSCLT506	ORINK
98.	SAMSUNG	CLT-Y506L Y	4	70,00	280,00	LSCLT506	ORINK
99.	SAMSUNG	MLT-D101S	1	20,00	20,00	LSML-T101	ORINK
100.	SAMSUNG	MLT-D103L	4	27,00	108,00	LSML-T103	ORINK
101.	SAMSUNG	MLT-D1042S	5	22,00	110,00	LSML-T104	ORINK
102.	SAMSUNG	MLT-D105L	3	24,00	72,00	LSML-T105L	ORINK
103.	SAMSUNG	MLT-D116L	3	35,00	105,00	LSML-T116	ORINK
104.	SAMSUNG	MLT-D119S	2	24,00	48,00	LSML-T119	ORINK
105.	SAMSUNG	MLT-D203L	3	52,00	156,00	LSML-T203L	ORINK
106.	SAMSUNG	MLT-D205L	4	36,00	144,00	LSML-T205L	ORINK
107.	SAMSUNG	SCX-4200	1	29,00	29,00	LSSCX4200	ORINK
108.	SAMSUNG	SCX-4824	1	35,00	35,00	LSCX4720	ORINK
109.	TOSHIBA	T1600 e-studio	1	45,00	45,00	T1600	ORINK
110.	XEROX	106R02182	2	13,00	26,00	LX3010	ORINK
111.	XEROX	106R02782	2	28,00	56,00	LX3215H/3225H	ORINK

**TUSZE - ZAMIENNE 2019**

112.	BROTHER	LC1100 BK	2	3,00	6,00	CB9800/1100	ORINK
113.	BROTHER	LC1100 C	1	3,00	3,00	CB9800/1100	ORINK
114.	BROTHER	LC1100 M	1	3,00	3,00	CB9800/1100	ORINK
115.	BROTHER	LC1100 Y	1	3,00	3,00	CB9800/1100	ORINK

Marcin  
Włociciel

Przemysław  
WŁOCICIEL



116.	CANON	PFI-107 black	2	87,00	174,00	AS-C107BN	ORINK
117.	CANON	PFI-107 cyan	1	87,00	87,00	AS-C107C	ORINK
118.	CANON	PFI-107 magenta	1	87,00	87,00	AS-C107M	ORINK
119.	CANON	PFI-107 yellow	1	87,00	87,00	AS-C107Y	ORINK
120.	EPSON	17891 BK	2	8,00	16,00	CET7891	ORINK
121.	EPSON	17892 C	1	8,00	8,00	CET7892	ORINK
122.	EPSON	17893 M	1	8,00	8,00	CET7893	ORINK
123.	EPSON	17894 Y	1	8,00	8,00	CET7894	ORINK
124.	HP	C6578DE	1	8,00	8,00	HA78	ORINK
125.	HP	C6615DE	3	39,00	117,00	HA15	ORINK
126.	HP	CC654A black	2	34,00	68,00	HA-901BK	ORINK
127.	HP	CC656A color	1	33,00	33,00	HA-901COL	ORINK
128.	HP	CH561EE black	2	36,00	72,00	HA301BK	ORINK
129.	HP	CH562EE color	1	36,00	36,00	HA301KOL	ORINK
130.	HP	CH641EE black	2	38,00	76,00	HA300BK	ORINK
131.	HP	CH644EE color	1	38,00	38,00	HA300KOL	ORINK
132.	HP	CZ101AE black	2	38,00	76,00	CZ101	ORINK
133.	HP	CZ102AE color	1	38,00	38,00	CZ102	ORINK
134.	LEXMARK	100XL BK	4	6,00	24,00	L-LM100	ORINK
135.	LEXMARK	100XL C	3	6,00	18,00	L-LM100	ORINK
136.	LEXMARK	100XL M	3	6,00	18,00	L-LM100	ORINK
137.	LEXMARK	100XL Y	3	6,00	18,00	L-LM100	ORINK

**RAZEM NETTO**

**15 396,00**

**WARTOŚĆ BRUTTO**

**18 937,08**

USTAWO ..... dnia 30.10.2013

**HAPRINT TONERY S.C.**  
 Skowroński Przemysław, Wenkowski Maciej  
 70-001 Ustawa, Ustronie, Os. Włocławek 49M/14  
 tel. 91 832 09 13, tel./fax 91 812 09 14  
 NIP 8513000000, REGON 14880428946  
 www.haprint.pl

Maciej Wenkowski  
 WŁOCŁAWIEC

Przemysław Skowroński  
 WŁOCŁAWIEC

